
様式第８号（第１１条関係）

落札業者

契約金額 円 (消費税及び地方消費税を含む)

開札経過 (下記入札金額は、入札者が見積った契約希望金額の110分の100に相当する金額である。)

2

午前

20

（株）濵口農園

1 （有）橋本庭松園

5 中村造園

開札順 入   札   業   者

予 定 価 格
( 税 抜 )

630,000 円 指名競争入札

3 水谷造園

8

7

6

入 札 経 緯 と 結 果 表

入 札 番 号 本庁舎等緑地管理業務委託20D02001 件名

入 札 場 所 庁舎本館地下会議室令和2年4月28日 （火） 10時　00分　

藏枡　洸希

入 札 日 時

入 札 執 行
補 助 者

池田　肇
入札事務
従 事 者

鈴木則充

総務部　財務課

第 １ 回
入札金額

入札の種類

入札結果

（株）濵口農園

649,000

順
位

第 ２ 回
入札金額

順
位

担 当 課

4

11

10

（有）かめの森

18

9

14

13

12

15

19

17

16

680,000円 予算超過

辞退

辞退

660,000円

590,000円 1

予算超過

落札決定


